SNIDANE
(DO 10:30 KAZDY DEN)

AVOKADOVY CHLEB (1/7/11)

nas chléb, krémovy syr s limetkou, avokado, fimsky salat,
suSenad rajCata, sezam

BROTHERS SNiDANE (1/3/7)

grilovana slanina, klobasky, fazole, sdzené vejce, salatek, nas toast

BROTHERS BENEDIKT (1/3/7/9)

nas toast, 2ks vejce 63°, holandska oméacka, slanina,
olivovy prach, pazitka

MICHANA VEJCE (1/3/7)

3ks vejce, pazitka, salatek, nas chléb

) TIP: mé&s hlad? dej si slaninu navic za + 20,

BLT SANDWICH (1/3/7)

nas toast, slanina, rajce, salat, majonéza ze susenych rajcat,
italské syry

FRANCOUZSKY TOAST (1/3/7)

nas toast v tésticku, citronova zakysana smetana,
kanadské boravky, ¢erstva bazalka

STALA NABIDKA

(VE VSEDN[ DEN OD 14:30, O VIKENDU OD 11:00)

RGER

BROTHERS CHEESE (1/3/7/10/11)

burger z bycka, dvojity cheddar, nakladany okurek,
Cervena cibule, salat, domaci dresink

KLASIK (1/3/7/10/11)
burger z bycka, grilovana slanina, cheddar, rajce, cibulova
marmelada, salat, doméaci dresink

SLANINATOR (1/3/7/11)

burger z bycka, dvojita porce slaniny, vejce, cheddar,
cibule, slaninovy dresink, polni¢ek

TRHAK (1/3/4/6/7/10/11)

dlouho pecené veprové maso na asijsky zplsob, salat,
gochujang majonéza, smazena cibulka

ONION PEPPER SMASH (1/3/7/710/11)

smash burger z bycka, kysela okurka,
zatlacené cibule, slanina

VEGE KLASIK (1/3/7/10/11)

vege trhany Jackfruit, raj¢e, cheddar, salat,
domaci dresink, cibulovd marmelada

[BROTHERS SPECIALITY]

HRANOLKY S TRHANYM MASEM (1/3/6/10/11) 1506

dlouho pecené veprové maso na asijsky zplsob, slaninova majonéza,
jarni cibulka v sezamovém oleji, domaci hranolky

FLANK STEAK HRANOLKY (6/7) 1506

marinované nudlicky z flank steaku v Brothers marinadé, grilovana slanina,
cheddarova tepld omacka, jarni cibulka, doméaci hranolky

KUﬁECi SUPREME (1/7/9) 200G

grilovany kureci supreme, bramborové pyré, omécka ze suSenych rajcat

DYNOVE RIZOTO (7) 2506

krémové dynové rizoto, gorgonzola, karamelizovana dynova seminka

Pro nejlepsi zazitek doporuéujeme bile vino z vinaFstvi Kiinstler Ryzlink Rynsky.

BRYNZOVE RIZOTO (1/4/6/7) 2506

krémové brynzové rizoto, farmarska slanina a smazené zeli

SANDWICH S TRHANYM MASEM (1/3/6/7) 1506

nas domaéci toast, dlouho pecené vepfové maso na asijsky
zpUsob, zastfené vejce, jarni cibulka, sezamova seminka

Q TIP: Dej si porci nasich domécich hranolek 180g/ 65,-

CLUB SANDWICH (1/3/7) 120G

nas domaci toast, grilované kureci prso, grilovana slanina, cheddar,
rajCe, vejce, salat, majonéza

Q TIP: Pro skvély zaZitek doporucujeme Club sandwich v kombinaci s nasi Tommy ‘s Margarita.

KURECi FARM WRAP (1/3/4/7) =

grilované kureci prso, cheddar, grilovana slanina, rajce, salat,
domaci dresink, pseniéna tortilla

FLANK STEAK (1/7/9/10) 2006

s peprovou omackou

Q DOPORUCUJEME: The Introduction Red - Miles Mossop Wines - z Jizni Afriky 0,1 | 60,-

CAESAR (1/3/4/7) 150G

grilované kureci prso, fimsky salat, bylinkové krutony, parmazan, caesar dresink

SALAT S MARINOVANOU DYNI (10/12) 2006
fimsky salat, dyné, suSena rajcata, olivovy prach, cinzano perly

Pro skvély zazitek doporuc¢ujeme Salat s marinovanou dyni
v kombinaci s na§im drinkem Bramble.

[K PIVU A DRINKU]

HOVEZi TATARAK (3] 215
S LANYZOVYM ZLOUTKEM

lanyZzovy zZloutek, olivovy olej, pazitka, citron
topinky (1) | doméaci hranolky

SMAZENE BRAMBOROVE LUPINKY

+ dvé omacky dle vaseho vybéru

265

265

295

255

265

235

245

225

335

245

205

275

105

,e\STRO & By,

PRILOHY

DOMACI HRANOLKY 1806 70
BATATOVE HRANOLKY 180G 95
COLESLAW (3/7/9/10) 1006 70
BRAMBOROVE PYRE (7) 180G 65
[DRESINKY] VSE ZA 35
TEPLA CHEDDAROVA OMACKA (7) DOMACI DRESINK (3/7)
PEPROVA OMACKA (1/7/9/10) MEDOVO-HORCICNY DRESINK (3/7/10)

CHIPOTLE SLANINOVA MAJONEZA (3/7) MAJONEZA ZE SUSENYCH RAJCAT  (3/7)

SLANINOVA MAJONEZA (3/7) MAJONEZA Z PECENEHO CESNEKU (3/7)
CAESAR DRESINK (3/7/10) KECUP / MAJONEZA (3/7)
BROTHERS DRESINK (3/7) TATARKA (3/10)

CHEESEBOMBA 79 SLANINA 35
CHEESEBOMBA PIKANTNI 89 CHEDDAR (3 35
BEZLEPKOVA BULKA 25 VEJCE (7) 35
CHILLI PAPRICKY 35

KUCHYNE ZAVRELA?
NEVADI, VYBER SI Z CHUTOVEK:

NAKLADANY HERMELIN

S NASiM DOMACIM CHLEBEM /7] e e
NAKLADANE OLIVY 1006 85
ORISKY MIX V NASEM KORENI (5/8) 85
CYRILOVY BRAMBURKY (RUZNE DRUHY) 45

PIVNiI TYCINKY 45



BiLE

CERVENE

[PIVO A VINO j

LUHACOVICKY ALOJZ
PILSNER URQUELL
BIRELL VE SKLE

OCHUCENY BIRELL POMELO A GREP

Nevdhejte se zeptat na aktudlni nabidku SPECIALU a lahvovych piv.

Lahvové piva jsou z Luhadovického pivovaru.

VINO

SAUVIGNON BLANC

Suché, pivod — Swartland, JAR (12)
PINOTAGE (12)

Suché, pivod — Swartland, JAR

Pokud méate zajem o vinny listek, oslovte obsluhu.

SUMIVA VINA
SUTTO PROSECCO DOC, EXTRA DRY

CAVA BISILA, BRUT NATURE
NOZECO SPUMANTE 0 %

[NEALKOHOLICKE NAPOJE j

DOMACI LIMONADA

BROTHERS LEDOVY CAJ

COCA-COLA ORIGINAL, ZERO / FANTA / SPRITE
TONIC KINLEY ORIGINAL / PINK / GINGER ALE
CAPPY RUZNE DRUHY

POMERANCOVY FRESH

FILTROVANA VODA NEPERLIVA / PERLIVA PUREZZA
JEMNE PERLIVA NATURA

CRODINO BIONDO / ROSSO

KAVY

ESPRESSO / LUNGO / AMERICANO 50
ESPRESSO MACCHIATO 60
CAPPUCCINO 75
FLAT WHITE L / XL 85 | 95
DOPPIO 80

CAFFE LATTE

RISTRETTO

DOMACT SLEHACKA
BEZLAKTOZOVE MLEKO/
MANDLOVE

0,3L

0,3L

0,3L

0,1L

0,3L 35

35

45

55

75
80
70

Réadi Vam pfipravime bezkofeinovou kédvu a pfidéame prichut do kavy.

Kévu je mozno pfipravit na ledu.

CAJE / COKOLADY

CAJ SYPANY OXALIS DLE NABIDKY

CAJ Z CERSTVE MATY NEBO ZAZVORU
CHAI LATTE / MATCHA LATTE

BELGICKA HORKA COKOLADA DLE NABIDKY
MED/CITRON

0,5L

0,5L

0,5L

0,75L
0,75L

0,75L

0,4L
0,4L
0,33L
0,25L
0,25L

0,25L

| oL

0,25l

0,175l

55
65

55

90

90

525
595
495

70
75
60
60
60
85

55
45
95

85
50
15
15

65
75
95
75

[MI’CHANE NAPOJE j

GIN

RUM

VODKA

TEQUILA

LIKEROVE DRINKY

SHOTS

NEALKO

BRAMBLE

(Beefeater gin, citron, cukr, ostruZinovy likér)
YUZU GIMLET

(Beefeater gin, Yuzu pyré, citron)

GIN & TONIC
(Beefeater gin, Kinley tonic, citron)

GIN PINK & TONIC
(Beefeater Pink gin, Kinley tonic, citron, lesni ovoce)

MALFY GIN & TONIC

(Malfy originale, Kinley tonic, citron)
MALFY ROSA GIN & TONIC
(Malfy Rosa, Kinley tonic, grep)

NEGRONI
(Beefeater gin, Campari, Cinzano Rossa)

RUM LA CUCARACHA

(Havana Especial, marakujovy sirup, limetka, vanilka, jablecny dzus)
BLUE HAWAII

(Havana 3y, blve curacao, kokosovy sirup, ananasovy dzus)

MOJITO
(Havana 3y, limetka, cukr, mdta, soda)

CUBA LIBRE
(Havana 3y, limetka, coca cola)

COSMOPOLITAN
(Absolut citron, pomerancovy likér, brusinkovy dzus, limetka)

PORNSTAR MARTINI

(Absolut vanilia vodka, marakujovy likér, marakujovy sirup, limetka,
ananasovy dius, frizzante)

CAJ O PATE

(Absolut vodka, ostruzinovy likér, vanilka, citron, earl grey ¢aj)

EL DIABLO

(Tequila Olmeca silver, likér z cerného rybizu, limetka, cukr, zdzvorové pivo)
TOMMY’'S MARGARITA

(Tequila Olmeca silver, pomerancovy likér, limetka, cukr)

TEQUILA SUNRISE
(Tequila Olmeca silver, pomeranéovy dzus, sirup z grandtovych jablek)

AMARETTO SOUR

(Amaretto Disaronno, citron, cukr, bilek)
APEROL SPRITZ

(Aperol, Prosecco, soda, pomeranc)

HUGO SPRITZ
(Bezovy Elixir, Prosecco, soda, mdta, limetka)

CHUPITO
(Absolut vodka, limetka, cukr, tFeser)

KIWI TEASE

(Kiwi pyré, limetka, citronovd limondda)

SHIRLEY TEMPLE

(Sirup z grandtovych jablek, limetka, zdzvorovy tonic)

VIRGIN MOJITO
(limetka, mdta, soda, cukr)

155

135

135

135

165

165

155

155

155

145

135

155

165

145

165

165

155

155

145

145

65

125

125

125

[LIKERY A DESTILATY]

VSECHNY LIKERY A DESTILAY JSOU PODAVANE JAKO 0,04L

AMARO RAMAZZOTTI 70 AMARETTO DISARONNO 70
BECHEROVKA 50 COINTREAU 80
JAGERMAISTER 60 BUMBU CREAM 115
MALIBU 60 LEGENDARIO ELIXIR 75
RUM

REPUBLIKA 65
CAPTAIN MORGAN 65
HAVANA 3 Y. O 70
HAVANA ESPECIAL 75
HAVANA 7 Y. O 90
BUMBU ORIGINAL 115
DON PAPA 7Y.O. / BAROKO 115
DIPLOMATICO RESERVA EXLUSIVA 135
GIN VODKA

BEEFEATER 70 ABSOLUT 60
BEEFEATER PINK 70 ABSOLUT OCHUCENA 60
MALFY ORIGINAL / ROSA 115

PALENKA

PALIRNA U VETRNEHO MLYNA KUZELOV

(SLOVACKA PALENICE) 0,02L

SLIVOVICE 50 ZAZVOROVICE 50
HRUSKOVICE 50

WHISKEY A BOURBON TEQUILA

JACK DANIEL"S WHISKEY 95 OLMECA GOLD 80
JACK HONEY 95 OLMECA SILVER 80
JAMESON 80

CHIVAS REGAL 115

Zeptejte se nas na limitované nabidky a specialy, radi nabidneme.



